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Olen 29-vuotias 6. vuosikurssin luo-
kanopettajaopiskelija Hämeenlinnas-
ta. Tamyn toimintaan olen osallistunut 
aktiivisesti vuoden 2003 edustajisto-
vaaleista lähtien. Pitkäaikainen ko-
kemukseni Tamystä, ainejärjestötoi-
minnasta, yliopiston tiedekunta- ja 
yksikköhallinnosta sekä yliopiston 
ulkopuolisesta vaikuttamisesta vies-
tivät vilpittömästä halustani kehittää 
yhteisöjä, joiden jäsen olen. Neljän 
edustajistokauden jälkeen sitoutu-
minen Tamyn hallitustyöhön tuntuu 
luontevalta.

Olen houkuttunut sosiaalipoliittisen 
sektorin asumista ja toimeentuloa 
koskevista asioista. Myös  yhdenver-
taisuus, viestintä ja kulttuuri herät-
tävät erityistä mielenkiintoa. Koska 
vahvuuteni hallitustyössä perustuvat 
monipuoliseen ja pitkään kokemuk-

seen, uskon voivani työskennellä tar-
peen vaatiessa myös muilla sektoreilla. 
Hallituksen on tärkeä olla sektorijaon 
suhteen joustava. Näin yllättävät tilan-
teet eivät aiheuta pullonkauloja, eikä 
hallituslaisten laaja-alainen asiantun-
temus tukahdu tiukkaan sektoriraja-
ukseen.

Kuntavaalivaikuttaminen on alkavana 
vuonna sosiaalipoliittisen sektorin il-
meinen painopiste. Tamyn asumispo-
liittisen linjapaperin pitkäaikaistavoit-
teet on nostettava äänekkäästi esiin 
juuri, kun niiden kannalta keskeiset 
päättäjät ovat herkimmillään, eli vaali-
en alla. Opiskelija-asuntoja on saatava 
lisää ja niiden on sijaittava hyvien kul-
kuyhteyksien äärellä tai keskustassa. 
Kaupungin on pystyttävä kantamaan 
perusasutustehtävänsä lisäksi myös 
jokavuotinen uusien opiskelijoiden 
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Tampereen yliopiston vihreä vasemmisto
asunnoton joukko ja vaihto-opiske-
lijat. Myös Hämeenlinnan yksikön 
muutto Tampereelle asettaa oman 
haasteensa useammallekin sektorille. 
Pari sataa opiskelijaa on muuttamas-
sa uuteen opiskelukaupunkiin kesken 
opintojen. Hämeenlinnalaisten on 
löydettävä paikkansa niin fyysisesti 
kuin sosiaalisestikin.
Tamyn tuoreen linjauksen mukaisesti 
perustulo on toimeentulovaikuttami-
semme keskiössä. Merkittävin yksit-
täinen ponnistus on toimintasuun-
nitelmaan kirjattu kansallisen tason 
perustuloseminaari. Jotta seminaa-
rista ja hyvin laaditusta perustulopa-
perista saadaan irti mahdollisimman 
paljon, teeman on oltava esillä läpi 
vuoden. Perustulon ohella tärkeitä 
tavoitteita ovat asumisen ympärivuo-
tinen ja riittävä tukeminen sekä opin-
tojen tukeminen opintorahalla velka-
painotteisuuden sijaan.

Viestinnässä on tärkeää jatkaa siir-
tymistä kankeista sähköpostilistoista 
kohti keskustelua ja vertaisviestintää 
tukevia alustoja. Tamyn päättävi-
en elinten ja jäsenjärjestöjen välistä 
viestintää monipuolistamalla koko 
kenttä voitaisiin avata uudenlaiselle 
yhteistyölle. Toimintasuunnitelmaan 
kirjattu valiokuntien vakiinnuttami-
nen osaksi rutiinitoimintaa on tärkeä 
askel kohti saumattomampaa päätök-
sentekoa. Edustajisto saa valiokun-
nissa sekä entistä paremman mah-
dollisuuden että puhuttelevamman 
moraalisen velvoitteen osallistua pää-
töksentekoon jo valmisteluvaiheessa.
 Niin tärkeä kuin viestin kulloinenkin 
sisältö on, Tamyn on esiintullessaan 
oltava visuaalisesti houkutteleva ja sa-
noissaan puhutteleva. Vaikka mark-
kinatalous ei kuulu yliopistolle, sen 
kehittämiä viestintämalleja kannattaa 
hyödyntää.

Se, että sisareni on kansallisesti 
merkittävä vaikuttaja vammaispo-
litiikassa, ei ole meriitti. Olisi kui-
tenkin epärehellistä kieltää perheen 
merkitys omiin näkemyksiini ja 
ymmärrykseeni esteettömyydestä 
ja yhdenvertaisuudesta. Tamyn yh-
denvertaisuustyön on näytettävä esi-
merkkiä yhteiskunnassa, joka edel-
leen niputtaa vähemmistöt säälin, 
häpeän, vieroksunnan ja hyssyttelyn 
kategorioihin. Kaunistelemattoman 
tiedon ja monimuotoisuuden tuke-
misen on teemana läpäistävä Tamyn 
koko toiminta.

Kulttuurijaoston puheenjohtajuus 
vuonna 2004 auttoi ymmärtämään 
kulttuurijaoston ja –sektorin asemaa 
osana kokonaisuutta. Monipuolinen 
kulttuurintuntemus kuvataideopin-
noista sekä musiikki-, elokuva- ja 
kirjallisuusharrastuksista auttaa jaos-
ton sparraamisessa. Toimintasuunni-
telman mukainen tapahtumajaoston 
perustaminen olisi mielenkiintoinen 
henkilökohtainen haaste, jossa voi-
sin yhtäältä hyödyntää kokemusta-
ni musiikkitapahtumien ja HOKL:n 
90-vuotisjuhlan järjestäjänä ja toi-
saalta kehittää orastavaa osaamistani.

Olen oppinut, että hyvää politiikkaa 
voidaan tehdä kirjavallakin joukolla, 
kun usein yllättävän tiukat katsomus-
lukot saadaan auki. Toisin kuin kym-
menen vuotta sitten kuvittelin, olen 
puolustanut yhteisiä kantoja kunkin 
edustajistoryhmän kanssa. Samalla 
tiedän, etten ole kertaakaan joutunut 
päättämään periaatteideni tai arvoje-
ni vastaisesti. Konsensushenkisyys ja 
yhteistyötaidot sekä toisaalta perään-
antamattomuus kynnyskysymyksissä 
ovat yhdessä parhaat välineet vaikut-
tavaan ylioppilaskuntatyöhön.
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Hartiat, jotka kestävät vastuutaHarvinaista rohkeutta ja suoruutta

Tampereen yliopiston vihreä vasemmisto

Suosittelen lämpimästi Pyry Urhosta Tamyn 
hallitukseen sitoutumista ja kulttuurillista 
asiantuntemusta vaativiin tehtäviin.

Olen toiminut Pyryn opettajana usean vuo-
den ajan luokanopettajakoulutuksessa, 
Hämeenlinnassa. Pyry on monipuolisesti 
lahjakas kulttuurin eri sektoreilla. Itse olen 
tutustunut parhaiten hänen visuaaliseen 
orientaatioonsa kuvataiteen sivuaineopin-
noissa. Pyryn merkitys luokanopettajakoulu-
tuksen yhteisössä on ollut näkyvä ja hän on 
osallistunut ahkerasti opiskelijatoimintaan ja 
edustanut kollegoitaan monissa luokanopet-
tajakoulutuksen suunnittelu- ja työryhmissä. 

Pyry Urhonen on yhteiskunnallisesti motivoi-
tunut kriittinen ja ärhäkkä keskustelija, joka 
perustelee uskottavasti kantansa, mutta osaa 
kuunnella myös erilaisia mielipiteitä. Pidän 
häntä miehenä, jonka hartiat kestävät vas-
tuuta.

Hämeenlinnassa 13.11.2011

Jouko Pullinen
Taidekasvatuksen professori
Luokanopettajakoulutuksen vastuuopettaja
EDU, Tampereen yliopisto

Tunnen Hämeenlinnassa luokanopettajaksi opis-
kelevan Pyry Urhosen sekä opiskelijana että lä-
heisenä yhteistyökumppanina useamman vuoden 
ajalta. Parhaillaan Urhonen valmistelee pro gra-
du-työtä ohjauksessani. Urhonen opiskelee myös 
Aalto-yliopiston Taideteollisessa korkeakoulussa 
pätevöityäkseen kuvataiteen opettajaksi.
	
Pyry Urhoselle on ominaista paneutuminen kaik-
kiin tehtäviinsä. Hän on osoittanut myös harvi-
naista rohkeutta ja suoruutta opiskelijoiden yh-
teisten kokemusten esilletuojana. Kriittisissäkin 
tilanteissa hän on osannut toimia muita kunnioit-
taen ja toisten luottamuksen säilyttäen. Urhosen 
yhteistyökykyä ja arvostusta osoittavat jo hänen 
korkeat kannatuslukunsa ylioppilaskunnan vaa-
leissa. Urhonen on myös erinomainen keskustelija, 
jolla on kyky itsestäänselvyyksien kyseenalaista-
miseen ja itsensä haastamiseen. Tiedän sen hänen 
graduohjaajanaan. Pyry Urhonen olisi erinomai-
nen valinta sosiaalipoliittisten asioiden vastaavak-
si jo hänen ihmisten tasavertaisuutta korostavan 
maailmankuvansa perusteella. Kokemukseni pe-
rusteella vakuutan, että luotan täydellisesti Urho-
sen pätevyyteen vastuullisten tehtävien hoitajana.

Hämeenlinnassa  18. 11. 2011

Veli-Matti Värri
Professori
Kasvatustieteiden yksikkö, Luokanopettajakou-
lutus
Tampereen yliopisto

Suosittelemme


